



RAPORT OKRESOWY
Carbon Studio Spółka Akcyjna

II KWARTAŁ 2025 ROKU

Chorzów, 14 sierpnia 2025 r.

1. Informacje ogólne

1.1. Podstawowe informacje

Nazwa	Carbon Studio Spółka Akcyjna
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Adres siedziby	ul. Brzozowa 30/7, 41-506 Chorzów
E-mail	contact@carbonstudio.pl
Strona internetowa	www.carbonstudio.pl
Nr KRS	0000731999
REGON	362444676
NIP	6272742836

1.2. Kapitał zakładowy Spółki

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 14.08.2025 r. wynosi 211.355,00 zł i dzieli się na:

- 1.167.500 akcji na okaziciela serii A,
- 107.500 akcji na okaziciela serii B,
- 63.750 akcji na okaziciela serii C,
- 127.500 akcji na okaziciela serii D,
- 30.000 akcji na okaziciela serii E,
- 452.300 akcji na okaziciela serii F,
- 165.000 akcji na okaziciela serii G.

o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

1.3. Władze Spółki

Organami Spółki są:

- Walne Zgromadzenie,
- Rada Nadzorcza,
- Zarząd.

1.3.1. Zarząd Spółki

Zarząd Spółki jest trzyosobowy. W jego skład wchodzi:

- Błażej Szaflik jako Prezes Zarządu,
- Aleksander Caban jako Członek Zarządu,
- Karolina Koszuta - Caban jako Członek Zarządu.

1.3.2. Informacje o zmianach w składzie Zarządu Spółki

W okresie od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu Spółki.

1.3.3. Rada Nadzorcza

Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością Spółki. W skład Rady Nadzorczej Spółki, wchodzi:

- Jakub Kabza jako Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Remigiusz Kopoczek jako Członek Rady Nadzorczej,
- Bartosz Zieliński jako Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Szurek jako Członek Rady Nadzorczej,
- Ani Sokołowska jako Członek Rady Nadzorczej.

1.3.4. Informacje o zmianach w składzie Rady Nadzorczej

W okresie od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

1.4. Zmiany w kapitale zakładowym

W dniach 24 oraz 25 czerwca 2025 roku Zarząd Carbon Studio S.A. zawarł umowy objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii G, wyemitowanych w ramach podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego, na podstawie art. 431 §1 i §2 pkt 1) KSH. Emisja została przeprowadzona z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Na mocy uchwały Zarządu Spółki zaoferowano 165.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Cena emisyjna jednej akcji wyniosła 0,10 zł. Akcje zostały objęte w całości przez cztery osoby fizyczne na podstawie umów objęcia akcji zawartych ze Spółką. Wśród inwestorów znalazły się osoby powiązane z Emitentem, w tym członkowie Zarządu. Objęcie akcji nastąpiło w trybie subskrypcji prywatnej, co oznacza, że nie były przyjmowane zapisy w rozumieniu art. 439 KSH, a także nie wystąpiła redukcja liczby obejmowanych instrumentów finansowych. Wszystkie akcje zostały objęte i opłacone wkładami pieniężnymi.

W dniu 6 sierpnia 2025 roku właściwy sąd rejestrowy wydał postanowienie o rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Carbon Studio S.A. W wyniku tej rejestracji kapitał zakładowy Spółki został zwiększony o kwotę odpowiadającą wartości nominalnej wyemitowanych akcji serii G i wynosi obecnie 211 355,00 zł.

1.5. Akcje własne

Carbon Studio S.A. posiada 6 akcji własnych na okaziciela serii F w związku z rejestracją w dniu 24 kwietnia 2024 roku przez Sąd Rejestrowy zmian Statutu Emitenta wynikających z podjętych uchwał przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 29 grudnia 2023 roku, w tym rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta związanego z połączeniem Carbon Studio ze spółką zależną Iron VR S.A.

W okresie od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. Spółka nie nabywała akcji własnych.

2. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

2.1. Bilans

AKTYWA	Stan na	
	30.06.2025	30.06.2024
A. Aktywa trwałe	7 519 666,83	8 620 811,73
I. Wartości niematerialne i prawne	7 301 060,80	8 188 254,22
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	7 300 320,70	8 185 452,65
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	740,10	2 801,57
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	218 606,03	431 996,51
1. Środki trwałe	218 606,03	431 996,51
a. grunty (w tym prawo do użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c. urządzenia techniczne i maszyny	203 371,06	396 309,22
d. środki transportu	0,00	0,00
e. inne środki trwałe	15 234,97	35 687,29
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	561,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	561,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

B.	Aktywa obrotowe	4 423 986,19	6 513 326,63
I.	Zapasy	0,00	0,00
	1. Materiały	0,00	0,00
	2. Półprodukty	0,00	0,00
	3. Produkty gotowe	0,00	0,00
	4. Towary	0,00	0,00
	5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	185 563,87	538 811,61
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	3. Należności od pozostałych jednostek	185 563,87	538 811,61
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	75 110,34	221 336,27
	- do 12 miesięcy	75 110,34	221 336,27
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	80 453,53	263 122,26
	c. inne	30 000,00	54 353,08
	d. dochodzenie na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	518 913,32	50 276,76
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	518 913,32	50 276,76
	a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00

-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c.	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	518 913,32	50 276,76
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	518 913,32	50 276,76
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 719 509,00	5 924 238,26
C.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		11 943 653,02	15 134 138,36

PASYWA	Stan na 30.06.2025	Stan na 30.06.2024
A. Kapitał (fundusz) własny	6 664 705,63	9 347 120,12
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	194 855,00	194 855,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	12 058 901,15	9 935 862,36
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	7 971 292,50	7 971 292,50
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	310 258,91	481 483,60
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	16 500,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	16 500,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 133 342,03	0,00
VI. Zysk (strata) netto	-1 782 467,40	-1 265 080,84
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 278 947,39	5 787 018,24
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	161,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	161,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	1 486 073,27	841 180,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	1 486 073,27	841 180,00
a. kredyty i pożyczki	1 486 073,27	841 180,00
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e. inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 338 962,63	2 210 070,51

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 338 962,63	2 210 070,51
a. kredyty i pożyczki	687 562,53	1 722 039,52
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	325 866,54	328 100,05
- do 12 miesięcy	325 866,54	328 100,05
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych tytułów publicznoprawnych	151 261,66	20 807,30
h. z tytułu wynagrodzeń	174 271,90	0,00
i. inne	0,00	139 123,64
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 453 911,49	2 735 606,73
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 453 911,49	2 735 606,73
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	2 453 911,49	2 735 606,73
PASYWA RAZEM	11 943 653,02	15 134 138,36

2.2. Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat		Za okres 01.04.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.04.2024- 30.06.2024 PLN	Za okres 01.01.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.01.2024- 30.06.2024 PLN
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	432 048,65	634 390,42	1 111 624,34	1 511 506,47
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	432 048,65	634 390,42	1 111 624,34	1 511 506,47
	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszt działalności operacyjnej	1 694 530,33	1 688 173,07	3 359 165,43	3 283 150,33
	I. Amortyzacja	1 277 252,70	1 142 171,04	2 509 027,64	2 284 394,00
	II. Zużycie materiałów i energii	14 156,30	20 444,70	30 813,51	30 544,80
	III. Usługi obce	322 650,47	344 223,36	579 062,65	597 623,95
	IV. Podatki i opłaty	15 741,15	37 374,46	38 747,16	49 753,86
	V. Wynagrodzenia	61 265,75	123 458,15	190 320,65	275 810,95
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	626,75	4 937,04	5 096,23	13 050,41
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 837,21	15 564,32	6 097,59	31 972,36
	VIII. Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-1 262 481,68	-1 053 782,65	-2 247 541,09	-1 771 643,86
D.	Pozostałe przychody operacyjne	289 868,57	325 622,68	581 023,75	629 033,65
	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	700,00	813,00	1 700,00	5 407,22
	II. Dotacje	288 995,58	288 995,58	577 991,16	577 991,16
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne przychody operacyjne	172,99	35 814,10	1 332,59	45 635,27
E.	Pozostałe koszty operacyjne	107,09	616,01	107,33	7 341,42
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Inne koszty operacyjne	107,09	616,01	107,33	7 341,42
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-972 720,20	-728 775,98	-1 666 624,67	-1 149 951,63

Raport kwartalny

G. Przychody finansowe	1 579,45	-39 014,29	1 581,11	1,66
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
a. od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b. od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	1 579,45	-39 014,29	1 581,11	1,66
H. Koszty finansowe	40 595,58	-30 719,06	117 423,84	115 130,87
I. Odsetki, w tym:	47 462,11	17 332,97	97 766,23	49 239,74
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-6 866,53	-48 052,03	19 657,61	65 891,13
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 011 736,33	-737 071,21	-1 782 467,40	-1 265 080,84
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 011 736,33	-737 071,21	-1 782 467,40	-1 265 080,84

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.04.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.04.2024- 30.06.2024 PLN	Za okres 01.01.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.01.2024- 30.06.2024 PLN
A PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-1 011 736,33	-737 071,21	-1 782 467,40	-1 265 080,84
II. Korekty razem	1 918 538,80	512 978,64	2 993 002,74	415 797,63
1. Amortyzacja	1 277 252,70	1 142 171,04	2 509 027,64	2 284 394,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	47 351,56	0,00	97 655,68	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	-1 000,00	531,17
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	13 869,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	86 685,50	205 541,69	567 752,92	154 979,68
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	168 291,44	-74 173,72	288 572,19	141 894,85
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	338 957,60	-774 429,37	-469 005,69	-2 166 002,07
10. Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	906 802,47	-224 092,57	1 210 535,34	-849 283,21
B PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	1 000,00	4 594,22
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 000,00	4 594,22
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	1 317 884,08	0,00	1 317 884,08	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 317 884,08	0,00	1 317 884,08	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

Raport kwartalny

a.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 317 884,08	0,00	-1 316 884,08	4 594,22
C	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	1 008 329,59	129 175,33	1 008 329,59	1 700 000,00
1.	Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	16 500,00	0,00	16 500,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	110 000,00	329 175,33	110 000,00	1 700 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	881 829,59	-200 000,00	881 829,59	0,00
II.	Wydatki	263 081,57	-12 556,37	474 115,70	1 111 295,07
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	215 730,01	91 946,82	376 460,02	1 091 946,82
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	47 351,56	-104 503,19	97 655,68	19 348,25
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	745 248,02	141 731,70	534 213,89	588 704,93
D	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III+/-B.III+/C.III)	334 166,41	-82 360,87	427 865,15	-255 984,06
E	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:	334 166,41	-82 360,87	427 865,15	-255 984,06
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	184 746,91	132 637,63	91 048,17	306 260,82
G	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	518 913,32	50 276,76	518 913,32	50 276,76
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Za okres 01.04.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.04.2024- 30.06.2024 PLN	Za okres 01.01.2025- 30.06.2025 PLN	Za okres 01.01.2024- 30.06.2024 PLN
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	7 660 038,27	10 385 085,38	8 120 414,12	10 130 814,20
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	7 660 038,27	10 385 085,38	8 120 414,12	10 130 814,20
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	194 855,00	240 085,00	194 855,00	237 085,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	-45 230,00	0,00	-42 230,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	3 000,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	3 000,00
- dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	45 230,00	0,00	45 230,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	45 230,00	0,00	45 230,00
- z tytułu sprzedaży udziałów	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	194 855,00	194 855,00	194 855,00	194 855,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	12 058 901,15	11 578 523,90	12 058 901,15	11 578 523,90
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	-1 642 661,54	0,00	-1 642 661,54
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	435 147,25	0,00	435 147,25
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	435 147,25	0,00	435 147,25
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	2 077 808,79	0,00	2 077 808,79
- przeniesienie zysku z lat poprzednich	0,00	0,00	0,00	0,00
- połączenie Spółek CARBON i IRON	0,00	2 077 808,79	0,00	2 077 808,79
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	12 058 901,15	9 935 862,36	12 058 901,15	9 935 862,36
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	462 382,80	405 550,64	463 737,21	405 550,64
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-152 123,89	75 932,96	-153 478,30	75 932,96
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	75 932,96	0,00	75 932,96
- korekty aktualizującej wartość wg MSR	0,00	75 932,96	0,00	75 932,96
b) zmniejszenia (z tytułu)	152 123,89	0,00	153 478,30	0,00
- korekty aktualizującej wartość wg MSR	152 123,89	0,00	153 478,30	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	310 258,91	481 483,60	310 258,91	481 483,60
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	3 000,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	16 500,00	0,00	16 500,00	-3 000,00
a) zwiększenia (z tytułu)	16 500,00	0,00	16 500,00	0,00

Raport kwartalny

- podwyższenie kapitału na akcje własne	16 500,00	0,00	16 500,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	3 000,00
- w tym podwyższenie kapitału	0,00	0,00	0,00	3 000,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	16 500,00	0,00	16 500,00	0,00
5. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 133 342,03	0,00	-4 133 342,03	-1 311 064,53
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	435 147,25	0,00	435 147,25
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	435 147,25	0,00	435 147,25
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	435 147,25	0,00	435 147,25
- podział zysku (na kapitał zapasowy)	0,00	435 147,25	0,00	435 147,25
- korekty konsolidacyjne związane ze sprzedażą akcji/udziałów Spółek zależnych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-4 133 342,03	-1 311 064,53	-4 133 342,03	-1 311 064,53
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-4 133 342,03	-1 311 064,53	-4 133 342,03	-1 311 064,53
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekta prezentacyjna	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	1 311 064,53	0,00	1 311 064,53
- połączenie Spółek Carbon i Iron	0,00	1 311 064,53	0,00	1 311 064,53
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 133 342,03	0,00	-4 133 342,03	0,00
6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-770 731,07	-528 009,63	0,00	0,00
7. Wynik netto	-1 011 736,33	-737 071,21	-1 782 467,40	-1 265 080,84
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	1 011 736,33	737 071,21	1 782 467,40	1 265 080,84
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu	6 664 705,63	9 347 120,12	6 664 705,63	9 347 120,12
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 664 705,63	9 347 120,12	6 664 705,63	9 347 120,12

Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości.

Niniejsze kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganych przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757).

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

4. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

- 4.1. Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki przyjęto zasady zgodne z ustawą o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.
- 4.2. W sprawach nieuregulowanych przepisami ww. ustaw, zgodnie z polityką rachunkowości Spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.
- 4.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki są zgodne z ustawą o rachunkowości z 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późniejszymi zmianami - dalej "UoR", "ustawa o rachunkowości").

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki.

5. Do sporządzenia sprawozdania finansowego przyjęto następujące metody wyceny aktywów i pasywów.

Wycena aktywów i pasywów

5.1. Wycena aktywów trwałych

5.1.1. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie nabycia lub wytworzone we własnym zakresie, po koszcie wytworzenia.

Spółka zalicza składniki aktywów o wartości początkowej do 10.000 zł do WNIp, wprowadza je do ewidencji bilansowej i odnosi jednorazowo w koszty amortyzacji w miesiącu oddania do użytkowania. Składniki aktywów powyżej wartości 10.000 zł Spółka zalicza do wartości niematerialnych i prawnych jednocześnie wprowadzając je do ewidencji bilansowej i dokonując amortyzacji metodą liniową.

Wartości niematerialne i prawne o niskiej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10.000 zł, odnoszone są jednorazowo w koszty i ujmowane w ewidencji pozabilansowej. Odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje metodą liniową stosując stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Zakończone prace rozwojowe Spółka amortyzuje stawką 33,33%, dla pozostałych środków trwałych i WNiP stosuje stawki amortyzacyjne zgodnie z klasyfikacją środków trwałych.

Wykazane w bilansie wartości niematerialne i prawne prezentowane są w wartości netto, tzn. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe. Natomiast dla celów bilansowych, na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto.

5.1.2. Zakończone i niezakończone prace rozwojowe

Wycena zakończonych i niezakończonych prac rozwojowych dokonywana jest po rzeczywiście poniesionych kosztach związanych z wykonaniem prac rozwojowych zarówno we własnym zakresie, jak i siłami obcymi. Tak ustaloną wartość w bilansie wykazuje się w wielkości pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne.

Do czasu zakończenia prowadzonych prac rozwojowych jednostka nie jest w stanie określić, czy poniesione koszty zostaną zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych, dlatego też do czasu zakończenia prac rozwojowych koszty tych prac są ujmowane na koncie 64-0 "Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów".

W momencie zakończenia prac rozwojowych, które dały zamierzony efekt gospodarczy, przekwalifikowuje się do wartości niematerialnych i prawnych i ujmuje na koncie 02 "Wartości niematerialne i prawne" (w analityce: Koszty zakończonych prac rozwojowych).

Jeśli prace rozwojowe zostały zakończone niepowodzeniem, czyli nie dały zamierzonych efektów albo zakończono je pozytywnym efektem, ale nie wdrożono z różnych przyczyn, to wówczas poniesione koszty odnosi się w ciężar konta 76-1 "Pozostałe koszty operacyjne" w okresie, w którym zostały zakończone.

W celu uznania kosztów zakończonych prac rozwojowych za wartości niematerialne i prawne, muszą one spełniać warunki określone w art. 33 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

5.1.3. Środki trwałe

Środki trwałe wycenia się w cenie nabycia lub w koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Składniki aktywów o wartości początkowej do 10.000 zł Spółka zalicza do środków trwałych, wprowadza je do ewidencji bilansowej i odnosi jednorazowo w koszty amortyzacji w miesiącu oddania do użytkowania. Składniki aktywów powyżej wartości 10.000 zł zalicza do środków trwałych, jednocześnie wprowadzając je do ewidencji bilansowej i dokonując amortyzacji metodą liniową. Środki trwałe o niskiej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10.000 zł, odnoszone są jednorazowo w koszty i ujmowane w ewidencji pozabilansowej.

Odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje metodą liniową, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania, stosując stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Wykazane w bilansie środki trwałe prezentowane są w wartości netto, tzn. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe.

Natomiast dla celów bilansowych, na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto.

5.1.4. Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu utraty wartości.

5.1.5. Inwestycje

Inwestycje Spółka wycenia według ceny nabycia, z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości.

5.2. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na lata następne, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać w/w różnice i straty.

Aktywa wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany.

5.3. Wycena aktywów obrotowych

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - specyfika prowadzonej działalności nie wymaga gromadzenia zapasów rzeczowych składników majątku obrotowego. Zakupy materiałów biurowych są

dokonywane w ilościach wynikających z bieżącego zużycia i są odnoszone w koszty na podstawie ich wartości, wynikającej z faktur zakupu.

5.4. Należności długoterminowe, krótkoterminowe i roszczenia

- W walucie krajowej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności, po uwzględnieniu odpisów aktualizujących.
- W walucie obcej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności, przy uwzględnieniu odpisów aktualizujących. W trakcie roku obrotowego należności w walucie obcej przelicza się na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Na dzień bilansowy należności zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązującego na ten dzień.

5.5. Inwestycje krótkoterminowe - środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

- Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.
- Środki pieniężne w walutach obcych zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego dla danej waluty na dzień bilansowy.

5.6. Różnice kursowe

Różnice kursowe wycenia się zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wprowadza się do ksiąg po ich przeliczeniu według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania.

5.7. Rozliczenia międzyokresowe

- Według kosztów faktycznie poniesionych, dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych, odpisanych stosownie do upływu czasu.
- Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.
- Koszty poniesione dotyczące poszczególnych projektów księguje się na konto rozliczenia międzyokresowe kosztów stosownie do potrzeb działań, których projekt dotyczy.

5.8. Kapitały wycenia się następująco

- Kapitał podstawowy (akcyjny) — jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.
- Kapitał zapasowy — wycenia się w wartości nominalnej.
- Kapitał rezerwowy - wycenia się w wartości nominalnej.

5.9. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy wyceniana jest z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy rezerwa zostanie rozwiązana.

5.10. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

- W walucie krajowej - w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań.
- W walucie obcej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań. W trakcie roku obrotowego zobowiązania w walucie obcej przelicza się na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Na dzień bilansowy zobowiązania zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązującego na ten dzień.

5.11. Różnice kursowe

Zasady przeliczania transakcji wyrażonych w walutach obcych przeprowadza się zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wprowadza się do ksiąg po ich przeliczeniu według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania.

5.12. Kredyty bankowe i pożyczki oraz zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki. Zobowiązania przeznaczone do obrotu są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

5.13. Aktywa finansowe

Aktywa finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to znaczy w wartości godziwej poniesionych wydatków.

Zobowiązania finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustaleniu wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych uwzględnia się poniesione koszty transakcji.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności - wycenia się według skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Skutki określonej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Pożyczki udzielone i należności własne - wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności, czy też nie. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wysokość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wartość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do sprzedaży zalicza się na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczających, Spółka wycenia nie później niż na koniec roku sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia, natomiast zobowiązania przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań w wartości godziwej.

5.14. Organizacja rachunkowości i dokumentacji księgowej związanej z realizacją projektów współfinansowanych ze środków pomocowych

- Dla uzyskania lepszej przejrzystości i czytelności informacji o wykorzystaniu środków dotyczących projektów współfinansowanych ze środków pomocowych - dla kosztów i przychodów projektów wykorzystuje się podstawowy rachunek bankowy, chyba że wymagania umowy o współfinansowanie wymagają dla danego projektu rachunku bankowego wydzielonego tylko dla tego projektu.
- Księgi rachunkowe w zakresie projektów współfinansowanych ze środków pomocowych prowadzone są komputerowo. Wyodrębnienie ewidencji księgowej wszystkich realizowanych projektów uzyskuje się poprzez odpowiednio rozbudowane konta zespołu 6. Dokumenty dotyczące w całości poszczególnych projektów księgowane są w rejestrze zakupów i przechowywane łącznie z dokumentami do tego rejestru w dziale księgowości.
- Księgowania na poszczególne projekty dokonywane są według celu zakupu i opisu zamieszczonego na dokumencie przez osobę merytorycznie odpowiedzialną za dany projekt. Kopie dwustronne tych dokumentów przekazywaną są koordynatorom projektów, którzy

następnie sporządzają kolejne kopie dołączane do wniosków o płatność — zgodnie z wymogami umowy dotyczącymi danego projektu.

- Wyodrębnieniu podlegają zapisy księgowe dotyczące realizowanych projektów, zgodnie z wymogami zawartymi w umowach lub innych dokumentach, w których określono obowiązek wydzielenia zapisów księgowych dotyczące danego projektu.
- Każdy projekt księguje się na konto rozliczenia międzyokresowe kosztów stosownie do potrzeb działań, których projekt dotyczy.
- Przychody dotyczące projektów ujmuje się w księgach rachunkowych wg metody memoriałowej; podstawą ujęcia przychodów jest wniosek o płatność, przekazany do Instytucji wdrażającej.
- Dla zachowania współmierności przychodów i kosztów, wpłaty dotyczące poszczególnych projektów ujmuje się na koncie rozliczeń międzyokresowych przychodów.

6. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W dniach 24 oraz 25 czerwca 2025 roku Zarząd Carbon Studio S.A. zawarł umowy objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii G, wyemitowanych w ramach podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego, na podstawie art. 431 §1 i §2 pkt 1) KSH. Emisja została przeprowadzona z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Na mocy uchwały Zarządu Spółki zaoferowano 165.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Cena emisyjna jednej akcji wyniosła 0,10 zł. Akcje zostały objęte w całości przez cztery osoby fizyczne na podstawie umów objęcia akcji zawartych ze Spółką. Wśród inwestorów znalazły się osoby powiązane z Emitentem, w tym członkowie Zarządu. Objęcie akcji nastąpiło w trybie subskrypcji prywatnej, co oznacza, że nie były przyjmowane zapisy w rozumieniu art. 439 KSH, a także nie wystąpiła redukcja liczby obejmowanych instrumentów finansowych. Wszystkie akcje zostały objęte i opłacone wkładami pieniężnymi.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne zdarzenia dot. emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

7. Wyplacone dywidendy (w ujęciu łącznym lub w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje).

Zdarzenia w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

8. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

W drugim kwartale 2025 roku Carbon Studio S.A. kontynuowało konsekwentną realizację działań promocyjnych i rozwojowych, ukierunkowanych na utrzymanie ciągłości operacyjnej oraz strategiczne przygotowanie Spółki do przyszłych premier produktowych. Przychody netto ze sprzedaży wyniosły 432 048,65 zł, co oznacza spadek o 32% w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego (634 390,42 zł). Zaobserwowany spadek przychodów wynikał przede wszystkim z braku premier nowych

tytułów w analizowanym okresie, co w naturalny sposób ograniczyło potencjał sprzedażowy Spółki. Dodatkowo, część starszych produkcji, będących nadal w ofercie, weszła w zaawansowaną fazę cyklu życia produktu, co przełożyło się na stopniowy spadek ich atrakcyjności rynkowej oraz malejącą dynamikę generowanych przychodów.

W odpowiedzi na spadające przychody, Spółka prowadziła intensywne działania promocyjne, obejmujące m.in. tytuły *The Wizards*, *Crimen – Mercenary Tales*, *Hunt Together* oraz *Warhammer Age of Sigmar – Tempestfall*. Produkcje te były objęte zniżkami w ramach wydarzeń promocyjnych na platformach Meta Quest, Steam i PS Store. Celem prowadzonych kampanii było wydłużenie cyklu życia produktów oraz wzmocnienie ich obecności w kanałach sprzedaży. Pomimo tych działań starsze tytuły nie zdołały jednak w pełni zrekompensować braku nowych premier, co przełożyło się na ograniczony potencjał generowania przychodów.

W drugim kwartale 2025 roku Emitent koncentrował znaczną część zasobów i uwagi na rozwoju strategicznego projektu o nazwie kodowej „Hermes”, realizowanego we współpracy z Meta Platforms Technologies LLC. Projekt ten, będący jednym z kluczowych przedsięwzięć Spółki, pozostaje w fazie intensywnych prac deweloperskich i stanowi fundament dla dalszej rozbudowy portfolio produktowego Carbon Studio w segmencie gier VR. W raportowanym okresie produkcja skupiała się na rozwinięciu projektu Hermes do etapu alpha build, co stanowi istotny krok w procesie jego realizacji i umożliwia dalsze testy oraz doskonalenie kluczowych elementów rozgrywki. Zespół projektowy kontynuował prace nad zaawansowanymi rozwiązaniami technologicznymi oraz rozwojem koncepcji, które mają wyróżniać nadchodzący tytuł na tle konkurencji. Z uwagi na potencjał projektu Hermes oraz strategiczny charakter partnerstwa z Meta, projekt ten jest traktowany priorytetowo w działaniach operacyjnych Spółki.

Końcówka drugiego kwartału 2025 roku upłynęła pod znakiem intensywnych przygotowań do udziału w konferencjach i wydarzeniach branżowych, ze szczególnym uwzględnieniem nadchodzących międzynarodowych targów Gamescom – jednego z najważniejszych i najbardziej prestiżowych wydarzeń w globalnym kalendarzu branży gier wideo. Emitent z dużym zaangażowaniem i optymizmem przygotowuje się do tego wydarzenia, które stanowi dla Spółki kluczową platformę do bezpośrednich spotkań z potencjalnymi partnerami biznesowymi, prezentacji dorobku technologicznego oraz wymiany doświadczeń z przedstawicielami branży z całego świata. Carbon Studio planuje zaprezentować podczas targów wybrane prototypy oraz koncepcje nowych projektów, które odzwierciedlają kierunek rozwoju Spółki i jej ambicje technologiczne. Głównym celem obecności na Gamescom jest nawiązanie współpracy z partnerem finansowym lub wydawniczym, który wesprze dalszą komercjalizację rozwijanych tytułów i przyczyni się do zwiększenia ich globalnego zasięgu.

W raportowanym okresie Spółka kontynuowała działania analityczne związane z możliwością wykorzystania technologii wirtualnej rzeczywistości w sektorach edukacji i kultury. Carbon Studio dostrzega rosnące zainteresowanie immersyjnymi formami przekazu wśród instytucji publicznych i organizacji społecznych, dlatego aktywnie rozważa zaangażowanie w projekty, które poza walorem technologicznym, będą miały także znaczenie społeczne i kulturowe. Rozwijanie kompetencji w tym zakresie wpisuje się w długofalową strategię dywersyfikacji działalności Spółki, której celem jest nie tylko rozwój produktów komercyjnych, ale również kreowanie wartości w obszarach o wysokim potencjale innowacyjnym i społecznym.

W raportowanym kwartale Spółka odnotowała stratę netto w wysokości 1 011 736,33 zł, w porównaniu do straty rzędu 737 071,21 zł poniesionej w analogicznym okresie roku ubiegłego. Na wynik ten istotny wpływ miały przede wszystkim wysokie koszty amortyzacji, które w drugim kwartale wyniosły 1 277 252,70 zł i były związane zarówno z kontynuacją rozliczeń zakończonych projektów, jak i rozpoczęciem amortyzacji kolejnych zakończonych prac rozwojowych. Dodatkowo, wynik obciążyły koszty ponoszone na intensywny rozwój nowych tytułów znajdujących się w fazie produkcyjnej. Pomimo odnotowanej straty netto, Spółka utrzymała dodatni poziom EBITDA, który wyniósł 304 532,50 zł, co potwierdza stabilność operacyjną Carbon Studio oraz skuteczne zarządzanie podstawową działalnością w wymagających warunkach rynkowych.

W drugim kwartale 2025 roku Spółka odnotowała jedynie nieznaczny wzrost kosztów działalności operacyjnej w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego, pomimo wyraźnego wzrostu kosztów amortyzacji. Łączna wartość odpisów amortyzacyjnych w raportowanym kwartale wyniosła 1 277 252,70 zł, wobec 1 142 171,04 zł w drugim kwartale 2024 roku. Wzrost ten wynikał z powiększającego się portfela projektów, które przeszły do fazy rozliczenia księgowego. Jednocześnie pozostałe kategorie kosztowe – w tym m.in. usługi obce, wynagrodzenia oraz podatki i opłaty – uległy redukcji, co pozwoliło na częściowe zneutralizowanie wpływu wyższych odpisów amortyzacyjnych na ogólny poziom kosztów operacyjnych.

W kwietniu 2025 roku Spółka rozpoczęła proces amortyzacji projektu Horror VR, co oznacza, że projekt ten został zakończony pod względem rozwojowym i wszedł w fazę odpisów amortyzacyjnych. Z kolei w czerwcu 2025 roku zakończono okres amortyzacji projektu Warhammer Age of Sigmar – Tempestfall Quest Edition. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu amortyzowane są następujące projekty:

- Crimen - Mercenary Tales Quest Edition
- Metaverse
- Projekt Gamelnn 149
- Projekt Gamelnn 171
- Mindset
- The Wizards - Dark Times: Brotherhood
- Hunt Together
- Crimen - Mercenary Tales (HD Edition)
- Horror VR

W drugim kwartale 2025 roku Carbon Studio odnotowało spadek kosztów usług obcych, które wyniosły 322 650,47 zł, w porównaniu do 344 223,36 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Redukcja tej kategorii kosztowej była rezultatem prowadzonych przez Spółkę działań optymalizacyjnych, ukierunkowanych na zwiększenie efektywności operacyjnej oraz lepsze wykorzystanie wewnętrznych zasobów. Systematyczne ograniczanie udziału usług zewnętrznych stanowi element realizowanej przez Carbon Studio strategii racjonalizacji kosztów, która pozwala na utrzymanie wysokiej jakości realizowanych projektów przy jednoczesnym zwiększaniu kontroli nad budżetem operacyjnym.

W raportowanym kwartale 2025 roku Carbon Studio odnotowało znaczący spadek kosztów wynagrodzeń względem analogicznego okresu roku poprzedniego. Łączne wydatki w tej kategorii wyniosły

61 265,75 zł, podczas gdy w drugim kwartale 2024 roku kształtowały się na poziomie 123 458,15 zł. Obniżenie kosztów osobowych było wynikiem kontynuacji strategii racjonalizacji zatrudnienia oraz elastycznego zarządzania zasobami kadrowymi, dostosowanego do bieżących potrzeb projektowych i operacyjnych. Dzięki tym działaniom Spółka zwiększyła efektywność wykorzystania dostępnych zasobów, jednocześnie utrzymując pełną zdolność realizacyjną w kluczowych obszarach działalności. Redukcja kosztów personalnych miała pozytywny wpływ na poprawę elastyczności finansowej Carbon Studio oraz umożliwiła skierowanie większej części budżetu na rozwój projektów technologicznych i innowacyjne inicjatywy w obszarze wirtualnej rzeczywistości.

W drugim kwartale 2025 roku Carbon Studio poniosło koszty odsetek w wysokości 47 462,11 zł, wynikające z obsługi zaciągniętych zobowiązań finansowych, przeznaczonych na finansowanie bieżącej działalności operacyjnej oraz realizację inwestycji rozwojowych. Uzyskane środki pozwoliły Spółce na kontynuację kluczowych projektów zgodnie z założonymi harmonogramami, wspierając płynność finansową i stabilność operacyjną w okresie wzmożonych prac deweloperskich.

Poniesione koszty odsetkowe są efektem prowadzonej w sposób odpowiedzialny polityki finansowej, zakładającej aktywne zarządzanie strukturą finansowania. Spółka na bieżąco monitoruje poziom zadłużenia oraz analizuje możliwości jego optymalizacji, ze szczególnym uwzględnieniem minimalizacji kosztów obsługi długu przy jednoczesnym zachowaniu elastyczności w realizacji celów strategicznych.

Mając na uwadze dotychczasowe działania oraz zachodzące zmiany w otoczeniu rynkowym, Carbon Studio z determinacją kontynuuje realizację strategii ukierunkowanej na długoterminowy rozwój i budowę silnej pozycji w segmencie wirtualnej rzeczywistości. Spółka konsekwentnie wdraża rozwiązania zwiększające efektywność operacyjną, przy jednoczesnym zachowaniu elastyczności i zdolności do szybkiego reagowania na dynamicznie zmieniające się warunki rynkowe.

Prowadzone inwestycje w innowacje, optymalizacja struktury kosztowej, rozwój autorskich projektów oraz aktywne poszukiwanie partnerstw biznesowych – zarówno wydawniczych, jak i finansowych – stanowią solidne podstawy do osiągnięcia trwałej przewagi konkurencyjnej. W ocenie Zarządu, wdrożone działania stworzyły stabilne fundamenty, które w kolejnych okresach powinny przełożyć się na poprawę wyników finansowych, wzrost wartości Spółki oraz wzmocnienie jej pozycji jako jednego z wiodących polskich studiów działających w obszarze VR.

9. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym

Emitent nie przekazywał do wiadomości publicznej prognoz finansowych na rok 2025.

10. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji

Nie dotyczy.

11. Informacja na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W drugim kwartale 2025 roku Carbon Studio S.A. kontynuowało realizację projektu pn. „MAGOS [Multiplatform Automatic Graphic Optimisation System] – Zautomatyzowane narzędzie do optymalizacji kolekcji graficznych w grach VR”, który został formalnie zainicjowany w lutym 2025 roku. Projekt jest współfinansowany ze środków unijnych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG), działanie: Ścieżka SMART (FENG.01.01-IP.02-002/23), na podstawie umowy o dofinansowanie nr FENG.01.01-IP.02-4304/23, zawartej 30 grudnia 2024 roku z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP).

Zgodnie z podpisaną umową, całkowity koszt realizacji projektu wynosi 5 642 201,25 zł, z czego kwota dofinansowania przyznana przez PARP to 4 117 518,75 zł.

Projekt „MAGOS” stanowi dla Carbon Studio S.A. strategiczny krok w kierunku opracowania innowacyjnych rozwiązań technologicznych w obszarze gier wirtualnej rzeczywistości (VR). Celem projektu jest stworzenie zaawansowanego narzędzia bazującego na sztucznej inteligencji, które umożliwi automatyczną optymalizację zasobów graficznych w grach VR pod kątem ich działania na wielu platformach sprzętowych. Realizacja projektu jest zgodna z długoterminową strategią Spółki, która zakłada rozwój w kierunku innowacyjności, automatyzacji procesów i zwiększenia efektywności produkcyjnej w branży gier wideo.

Carbon Studio pozostaje otwarta na kolejne inicjatywy krajowe i międzynarodowe, które umożliwią wdrażanie przełomowych rozwiązań technologicznych oraz dalszy dynamiczny rozwój organizacji w sektorze gier wideo.

12. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją

Na dzień 30 czerwca 2025 r. Emitent nie posiadał jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją.

13. Wskazanie przyczyn nie sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji

Na dzień 30 czerwca 2025 r. Emitent nie posiadał jednostek zależnych, w związku z czym nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

14. Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych Emitenta nieobjętych konsolidacją

Nie dotyczy.

15. Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów

Akcionariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	% udział w kapitale zakładowym	% udział w głosach na WZ
Błażej Szaflik	345 295	345 295	16,34%	16,34%
Aleksander Caban	339 344	339 344	16,06%	16,06%
Karolina Koszuta-Caban	348 890	348 890	16,51%	16,51%
Jolanta Falkowska*	146 810	146 810	6,94%	6,94%
Pozostali inwestorzy	933 211	933 211	44,15%	44,15%
Razem	2 113 550	2 113 550	100%	100%

*z podmiotem zależnym

Dane na dzień 14.08.2025 r.

16. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Odnośnie działalności Emitenta

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	10	7,75
Umowa - inne	11	—

Dane na dzień 30.06.2025 r.

17. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Carbon Studio S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, Sprawozdanie finansowe za drugi kwartał 2025 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Carbon Studio Spółka Akcyjna.

Zarząd Carbon Studio S.A.

Błażej Szaflik - Prezes Zarządu

Aleksander Caban - Członek Zarządu

Karolina Koszuta-Caban - Członek Zarządu